
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Инза 

 

14.12.2021__                                                                                    № 92 
 

 
 
 

О признании нормативно-правовых актов утратившими силу 
 

 
В целях приведения в соответствие  со статьёй 31 Устава муниципального 

образования «Инзенский район», Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», 

Закона  Ульяновской области от 7 ноября 2007 года № 163-ЗО  «О 

муниципальной службе в Ульяновской области»,  Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»: 

1.1. от 02.09.2011 № 69 «Об утверждении Положения о Контрольно-

ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»; 

1.2. от 28.03.2012 № 23 «Об утверждении Порядка рассмотрения 

кандидатур на должности председателя, аудитора контрольно-ревизионной 

комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 30.12.2021 и подлежит  

официальному  опубликованию в газете «Вперед». 
 
 
 

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кузнецов И.А. 
2-53-72 
ик1 

 

 


